Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2021 года                                                                    № 15/1 – 5

    с. Архангельское

О регистрации уполномоченного представителя Башкирского

республиканского отделения Политической Партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва,

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, дополнительных

выборах депутатов Совета сельского поселения Бакалдинский сельсовет

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

19 сентября 2021 года

          Рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя Башкирского республиканского отделения

Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах депутата

Совета муниципального района Архангельский район Республики

Башкортостан пятого созыва по Узунларовскому одномандатному

избирательному округу № 15, дополнительных выборах депутата Совета

сельского поселения Архангельский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 10, дополнительных выборах

депутатов Совета сельского поселения Бакалдинский сельсовет

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по   одномандатным   избирательным   округам

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

№2, 3,   территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/134-6 и №164/196-6 возложены

полномочия избирательных комиссий муниципальных образований

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

решила:

     1. Зарегистрировать  Рахимова Камила Равиловича - уполномоченным

представителем Башкирского республиканского отделения Политической

Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах депутата Совета

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

пятого созыва по Узунларовскому одномандатному избирательному округу

№ 15, дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10, дополнительных выборах депутатов Совета

сельского поселения Бакалдинский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по   одномандатным   избирательным   округам №2, 3.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

Председатель                            М.Г. Габитов

Исполняющий обязанности секретаря                                 Е.Р. Ринкман